АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2014

	№ 54

	пгт Уни

О внесении изменений в муниципальную программу Унинского

района «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства» на 2014 — 2016 годы
В соответствии с решением Унинской районной Думы от 13.12.2013 №282 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 878 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014 - 2016 годы» в части уточнения объемов финансирования:
1.1.  В    паспорте   муниципальной   программы   Унинского   района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014 -2016    годы    (далее   —   Программа)    в    строке    «Объемы   ассигнований муниципальной программы» сумму «1500,0 тыс. рублей» заменить суммой «60 тыс. рублей».
1.2.  В   приложении   2   к   Программе   «Расходы   на   реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета» в графе «Расходы (тыс. рублей) 2014 год» сумму «500,0» заменить суммой «0», в графе «Расходы (тыс. рублей) 2015 год» сумму «500,0» заменить суммой «30,0», в графе «Расходы (тыс. рублей) 2016 год» сумму «500,0» заменить суммой «30,0».
1.3.  В приложении 3 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» в графе «Оценка расходов (тыс.рублей) 2014 год» сумму «500,0» заменить суммой «0», в графе «Расходы (тыс. рублей) 2015 год» сумму «500,0» заменить суммой «30,0», в графе «Расходы (тыс. рублей) 2016 год» сумму «500,0» заменить суммой «30,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Унинского района

С.В. Коковихин